辽 宁 省 朕 学 会
辽 医函字 (2022] 54 号

关于召开辽宁省医学会微创妇科分会

2022 年宫腔镜培训班下基层的通知

各 市 医学会 、有 关单位 ：

省 医学会 定 于 2022 年 8 月 27 日在抚顺 召 开辽 宁省 医学

会微创妇科分会 2022 年官腔镜培训班下基层。本次会议采

取 线下 的形 式召 开 ，现将 会议有 关事 宜通知 如 下 ：

一 、 会议 内容

会议将邀请省 内知名专家进行讲座，针对妇科常见疾病的

诊治以及宫腔镜技术在妇科临床应用等热点问题进行深入探讨

和交流。

二 、会议 时 间与地 点

1 . 会 期 ：2022 年 8 月 27 日，8 月 27 日全 天会议 ；

2 报到 时 间：2022 年 8 月 27 日 8: 30-17: 00; 报 到地 点

辽 宁省健康 产 业集 团抚 矿 总 医院 6 号楼 小 会议 室；

3 会议 地 点 ：辽 宁省健康 产 业集 团抚 矿 总 医院 6 号楼 小

会议 室。

三 、参会 人 员

©

1 . 从 事 妇 产 科 及 其 相 关 专 业 的 医务 人 员；

2. 辽 宁 省 医 学 会 微 创 妇 科 分 会 第 二 届 委 员 会 全 体 委 员

有 义 务 参 会 。

四、费用

本 次 会 议 免 取 注 册 费 ，住 宿 费 及 交 通 费 自理 ，差 旅 费 等

回本 单 位 报 销 。

五 、联系人

中 国 医科 大 学 附属 盛 京 医 院 孔 繁 菲 18940255164

辽 宁省 医学会 王伟潞 024-23391410

2

, ..